
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  27             dne 23. 11. 2016                 ORR271601R 

Vyhlášení záměru na výpůjčku nebytových prostor v suterénu Domu kultury Milevsko 

 

 

 

1. Důvodová zpráva 

DK Milevsko v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) a f) zák. č. 250/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, na základě Zřizovací listiny DKM ze dne 15.11.2002 a protokolu o 

předání majetku ze dne 18.12.2007, má právo hospodaření s nemovitým a movitým majetkem 

Města Milevska včetně nebytového objektu číslo popisné 846, ulice Nádražní, Milevsko. DK 

Milevsko dlouhodobě pronajímal nebytové prostory v části suterénu objektu č. p. 846, 

Milevsko za účelem baru. Po ukončení provozu původním nájemcem již však rok tento 

prostor neslouží tomuto účelu. 

Dle usnesení RMM č. 403/2016 ze dne 05.10.2016 Dům kultury Milevsko ukončil ke dni 

31.10.2016 nájemní smlouvu mezi DK Milevsko a Vojtěch Daňhelem + Romanem 

Neufusem. Dále DK Milevsko dne 11.10.2016 v návaznosti na výše uvedené usnesení RMM 

vyhlásil nový záměr na pronájem nebytových prostor (bývalý Tullamore Dew bar), na který 

ve vyhlášeném termínu, který končil 15.11.2016 v 10:00 hod. žádný zájemce nereagoval.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se dlouhodobě nedaří zmíněné nebytové prostory využít k účelu 

provozování baru, navrhuji využití prostor k účelu provozu půjčovny masek a rekvizit pro 

Maškarní sdružení v Milevsku. 

 

RMM předkládám k projednání návrh vyhlášení záměru na výpůjčku nebytových prostor  

v suterénu DK Milevsko. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:  Vít Kratochvíl, 14.11.2016 

 


